Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 61/2013

      Luiz Fernando Colucci Júnior, Vereador com

assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto

Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Superintendente

da Cedae-Companhia Estadual de Águas e Esgotos solicitando o apoio e

suporte técnico na instalação de uma caixa d´água e distribuição de água

no Loteamento Terra da Paz, na Fazendinha, em Santanésia, bem como a
realização da análise da água.

Os moradores residentes naquela localidade não

dispõem de tal benefício, uma vez que não consomem água tratada,

motivo pelo qual aguardam a solução deste problema para que possam,

também, usufruir deste serviço que, com certeza, lhes dará uma melhor
qualidade de vida.

SALA DAS SESSÕES, em 16 de abril de 2013.

LUIZ FERNANDO COLUCCI JÚNIOR

                    -Vereador -